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Wszyscy zainteresowani !!! 

 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2019-11-13 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Modernizacja korytarza i przewiązki - administracja szpitala., 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Pytanie nr 1 

Czy są jakieś wytyczne odnośnie sufitu . Czy ma to być sufit medyczny ?  

Odpowiedź: Nie ma. 

Pytanie nr 2 

Proszę o podanie szczegółowych wytycznych potrzebnych do oszacowania kosztów wykonania robót elektrycznych w 
szczególności aparatów rozdzielni elektrycznej, ilości czujek, wyłączników  lub proszę o udostępnieni projektu elektrycznego  

Odpowiedź: 6 czujek, 10 gniazd, 5 wyłączników, dwie rozdzielnie – większa zabezpieczenie 12 obwodów, 
mniejsza zabezpieczenie 6 obwodów. 

Pytanie nr 3 

Proszę o informację czy oprawy ledowe mają posiadać atest medyczny? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie nr 4 

Proszę wyjaśnić czy jest  instalacja kontroli dostępu do drzwi aluminiowych  ei 60 i czy jest ona podłączona do SAP-U ? 

Odpowiedź: Brak kontroli dostępu. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


